4. באשר לטענה בדבר פגיעת מרפק מכוונת, לא הוכח בפניי כי מדובר בפגיעה מכוונת ובהתאם אין בדעתי ליתן כל צו בעניין זה.
5. הצווים שניתנו לעיל בסעיפים 1 - 3 יהיו בתוקף לשישה חודשים.

לנוכח התוצאה אליה הגעתי איני עושה צו להוצאות.

המזכירות מתבקשת להמציא את העתק החלטתי לצדדים.

**ניתנה היום, ג' אדר א' תשפ"ד, 12 פברואר 2024,
בהעדר הצדדים.**

עמוד 2